
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1. 26.2024

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku

Na podstawie § 7 ust. l uchwały Nr 42/2024 PKW z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024
roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w Gminie Sępólno Krajeńskie operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji vryborczych (OKW) w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burrnistrzów i
prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, w osobach:

l) Marzena Stoltmann - OKW Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim;

2) Dominika Werra - OKW Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim;

3) Karolina Kotuniak - OKW Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim;

4) Iga Myślińska - OKW Nr 4 w Sępólnie Krajeńskim;

5) Aleksandra Goldyszewicz - OKW Nr 5 w Sępólnie Krajeńskim;

6) Paulina Myślińska-Rykert - OKW Nr 6 w Sępólnie Krajeńskim;

7) Dawid Zabrocki - OKW Nr 7 w Sępólnie Krajeńskim;

8) Jacek Wojtania - OKW Nr 8 w Sępólnie Krajeńskim;

9) Marcin Koniszewski - OKW Nr 9 w Sępólnie Krajeńskim;

10) Ewelina Mruk - OKW Nr 10 w Świdwiu;
1l) Michalina Staśkowiak - OKW Nr 1l w Radońsku;

12) Monika Pmska - OKW Nr 12 w Lutowie;

13) Anna Sotkiewicz-Turnanik - OKW Nr 13 w Piasecznie;

14) Agata Ged - OKW Nr 14 w Skarpie;

15) Arkadiusz Gustyn - OKW Nr 15 w Wałdowie;

16) Jolanta Tryk - OKW Nr 16 w Niechorzu;

17) Łukasz Mruk - OKW Nr 17 we Włościbórzu;



18) Natalia Wiśniewska - OKW nr 18 w Komierowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w ocie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wó3tćm, burmistrzów i prezydentów miast

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku powołuje się operatorów inforrnatycznej obsługi

każdej z 18 obwodowych komisji wyborczych w Gminie Sępólno Krajeńskie.

Sporządził: Dariusz Wojtania

7
-1. jL4 , a ".-.


